70
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro potraviny
Hadice pro potraviny jsou vyráběny z materiálům vhodných pro styk s potravinami. Duše je vyrobena z pryžových
směsí bílé barvy bez chuti a zápachu nebo s PVC, polyetylenu a dalších polymerů vysoké čistoty, bez škodlivých
příměsí, které by mohly zhoršit hygienické a organoleptické vlastnosti produktů. V závislosti na typu hadice jsou
určeny pro média jako pitná voda, mléko a mléčné produkty, alkoholy, ovocné šťávy, nápoje, tuky, oleje, víno apod.
Jsou používány také ve farmaceutickém a kosmetickém průmyslu.
Hadice pro tyto aplikace naleznete také v kapitolách: hadice univerzální, teflonové, silikonové, transportní (pro

průměr
[mm]
síla
stěny
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
ME-CRISTALLO-03X06 3 6 1,5 0,03 200
ME-CRISTALLO-04X06 4 6 1 0,02 200
ME-CRISTALLO-04X07 4 7 1,5 0,03 200
ME-CRISTALLO-05X08 5 8 1,5 0,04 200
ME-CRISTALLO-06X09 6 9 1,5 0,05 200
ME-CRISTALLO-07X10 7 10 1,5 0,05 100
ME-CRISTALLO-08X12 8 12 2 0,08 100
ME-CRISTALLO-10X14 10 14 2 0,10 100
ME-CRISTALLO-12X17 12 17 2,5 0,14 100
ME-CRISTALLO-13X19 13 19 3 0,19 100
ME-CRISTALLO-14X19 14 19 2,5 0,16 100
ME-CRISTALLO-16X22 16 22 3 0,22 100
ME-CRISTALLO-18X25 18 25 3,5 0,29 50
ME-CRISTALLO-20X27 20 27 3,5 0,32 50
ME-CRISTALLO-22X30 22 30 4 0,40 50
ME-CRISTALLO-25X34 25 34 4,5 0,50 50
ME-CRISTALLO-30X40 30 40 5 0,68 30
ME-CRISTALLO-35X45 35 45 5 0,76 30
ME-CRISTALLO-40X50 40 50 5 0,90 30
ME-CRISTALLO-50X60 50 60 5 1,20 30
CRISTALLO
Materiál hadice:
Prac. teplota:
Průhledný PVC

průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
TR-TUBCLAIR-03X06 3 6 0,026 50
TR-TUBCLAIR-04X06 4 6 0,019 50
TR-TUBCLAIR-04X07 4 7 0,032 50
TR-TUBCLAIR-05X08 5 8 0,037 50
TR-TUBCLAIR-06X09 6 9 0,043 50
TR-TUBCLAIR-07X10 7 10 0,050 50
TR-TUBCLAIR-08X12 8 12 0,077 50
TR-TUBCLAIR-09X13 9 13 0,082 50
TR-TUBCLAIR-10X14 10 14 0,090 50
TR-TUBCLAIR-12X16 12 16 0,105 50
TR-TUBCLAIR-13X17 13 17 0,112 50
TR-TUBCLAIR-14X18 14 18 0,120 50
TR-TUBCLAIR-15X20 15 20 0,164 50
TR-TUBCLAIR-16X22 16 22 0,215 50
TR-TUBCLAIR-18X23 18 23 0,195 50
TR-TUBCLAIR-19X24 19 24 0,198 50
TR-TUBCLAIR-19X26 19 26 0,290 50
TR-TUBCLAIR-20X26 20 26 0,252 50
TR-TUBCLAIR-22X28 22 28 0,275 50
TR-TUBCLAIR-25X32 25 32 0,380 50
TR-TUBCLAIR-27X33 27 33 0,330 50
TR-TUBCLAIR-30X38 30 38 0,500 50
TR-TUBCLAIR-32X40 32 40 0,545 25
TR-TUBCLAIR-32X42 32 42 0,705 25
TR-TUBCLAIR-35X43 35 43 0,573 25
TR-TUBCLAIR-38X48 38 48 0,789 25
TR-TUBCLAIR-40X50 40 50 0,826 25
TR-TUBCLAIR-50X60 50 60 1,045 25
TR-TUBCLAIR-60X70 60 70 1,200 25
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro potraviny
74
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro potraviny
Lehká, velmi elastická, tlako-sací hadice pro transport vody, šťáv, nápojů a lehkých chemikálií. Neobsahuje ftaláty

[mm]
pracovní
tlak 20°C
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
TR-SPIREACIER-008 8 13,4 11 0,9 16 0,15 50
TR-SPIREACIER-010 10 15,5 12 0,85 18 0,16 30
TR-SPIREACIER-012 12 17 11,5 0,85 23 0,19 30
TR-SPIREACIER-014 14 20 11 0,85 26 0,22 30
TR-SPIREACIER-016 16 22 10,5 0,85 30 0,25 30
TR-SPIREACIER-018 18 25 10 0,85 32 0,27 30
TR-SPIREACIER-020 20 27 10 0,85 34 0,33 30
TR-SPIREACIER-025 25 33 9,5 0,8 42 0,51 30
TR-SPIREACIER-030 30 38 9 0,8 50 0,61 30
TR-SPIREACIER-032 32 40 9 0,8 53 0,64 30
TR-SPIREACIER-035 35 44 8 0,8 58 0,73 30
TR-SPIREACIER-038 38 46 7,5 0,8 63 0,78 30
TR-SPIREACIER-040 40 50 7,5 0,8 66 0,92 30
TR-SPIREACIER-045 45 55 6,5 0,8 74 1,12 30
TR-SPIREACIER-050 50 61 6 0,8 82 1,26 30
TR-SPIREACIER-060 60 72 5,5 0,7 130 1,70 30
TR-SPIREACIER-070 70 84 5 0,6 180 2,04 30
TR-SPIREACIER-076 76 90 4 0,6 200 2,23 30
TR-SPIREACIER-080 80 94 3,5 0,6 172 2,43 20
TR-SPIREACIER-090 90 105 3 0,6 192 2,80 20
TR-SPIREACIER-102 102 119 3 0,6 300 3,54 20
TR-SPIREACIER-105 105 122 3 0,6 383 3,73 20
TR-SPIREACIER-110 110 127 2,5 0,6 320 3,83 20
TR-SPIREACIER-120 120 136 2,2 0,5 340 4,14 20
TR-SPIREACIER-150 150 170 2 0,5 450 6,30 20
75
Lehká, velmi elastické tlaková hadice pro transport vody, šťáv, nápojů a lehkých chemikálií apod. Absence ftalátů v
materiálu hadice ji předurčuje k transportu mléka a mléčných produktů a alkoholu o koncentraci do 50% a teplotě
do +40°C. Není vhodná pro potraviny obsahující tuky a oleje. Odpovídá požadavkům direktivy UE 1935/2004 i

tlak 20°C
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
TR-TRICOCLAIR-04 4 8 27 11 0,05 25
TR-TRICOCLAIR-06 6 12 20 18 0,10 25
TR-TRICOCLAIR-07 7 13 20 23 0,12 25
TR-TRICOCLAIR-08 8 14 20 27 0,13 25
TR-TRICOCLAIR-09 9 15 20 33 0,14 25
TR-TRICOCLAIR-10 10 16 20 37 0,15 25
TR-TRICOCLAIR-12 12 19 20 45 0,21 25
TR-TRICOCLAIR-13 13 20 20 50,5 0,23 25
TR-TRICOCLAIR-15 15 23 20 60 0,29 25
TR-TRICOCLAIR-19 19 27 20 78,5 0,35 25
TR-TRICOCLAIR-20 20 28 20 85 0,36 25
TR-TRICOCLAIR-25 25 34 16 109,5 0,51 25
TR-TRICOCLAIR-30 30 41 13 138,5 0,74 25
TR-TRICOCLAIR-32 32 42 12 160 0,71 25
TR-TRICOCLAIR-38 38 48 12 210 0,81 25
TR-TRICOCLAIR-40 40 52 10 230 1,08 25
TR-TRICOCLAIR-50 50 64 9 300 1,48 25
Materiál hadice:
Výztuž:
Prac. teplota:
Průhledný PVC

průměr
[mm]
pracovní
tlak 20°C
[bar]
podtlak
bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
TR-SPIRABEL-020 20 25,2 7 0,8 60 0,25 25
TR-SPIRABEL-025 25 30,4 7 0,8 75 0,31 25
TR-SPIRABEL-030 30 35,4 6 0,8 90 0,37 25
TR-SPIRABEL-032 32 37,6 6 0,8 95 0,40 25
TR-SPIRABEL-035 35 41 6 0,8 105 0,48 25
TR-SPIRABEL-038 38 44 6 0,8 115 0,51 25
TR-SPIRABEL-040 40 46 6 0,8 120 0,53 25
TR-SPIRABEL-045 45 51,2 5 0,8 135 0,62 25
TR-SPIRABEL-050 50 56,6 5 0,8 150 0,75 25
TR-SPIRABEL-055 55 61,6 5 0,8 165 0,80 25
TR-SPIRABEL-060 60 66,6 5 0,8 180 0,89 25
TR-SPIRABEL-063 63 69,6 5 0,8 190 0,97 25
TR-SPIRABEL-070 70 76,8 4 0,7 210 1,06 25
TR-SPIRABEL-075 75 4,8 3 0,7 300 1,20 25
TR-SPIRABEL-080 80 5,3 3 0,7 320 1,35 25
TR-SPIRABEL-090 90 6,1 3 0,7 360 1,65 25
TR-SPIRABEL-100 100 6,1 3 0,7 500 1,97 25
TR-SPIRABEL-110 110 6,1 3 0,6 550 2,31 25
TR-SPIRABEL-120 120 6,3 3 0,6 600 2,54 25
TR-SPIRABEL-151 151 6,3 3 0,6 755 4,20 25
ELIMINUJTE PROBLÉMY !!!
Dodáváme certifikované potravinářské hadice
s hygienickými koncovkami dle specifikace zákazníka.
77

průměr
[mm]
pracovní
tlak 20°C
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
ME-LUISIANA-020 20 26,2 8 0,7 75 0,28 50
ME-LUISIANA-025 25 31,6 8 0,7 120 0,33 50
ME-LUISIANA-030 30 37 7 0,7 140 0,42 50
ME-LUISIANA-032 32 39,2 7 0,7 150 0,46 50
ME-LUISIANA-035 35 41,8 7 0,7 160 0,50 50
ME-LUISIANA-038 38 45,4 6,5 0,7 170 0,55 50
ME-LUISIANA-040 40 47,6 6,5 0,7 180 0,61 50
ME-LUISIANA-045 45 52,8 6,5 0,7 200 0,67 50
ME-LUISIANA-050 50 58,2 6 0,7 220 0,81 50
ME-LUISIANA-060 60 69 5 0,7 270 0,97 50
ME-LUISIANA-063 63 71,5 5 0,7 290 1,04 50
ME-LUISIANA-070 70 79,2 4 0,7 320 1,20 50
ME-LUISIANA-075 75 85,4 4 0,7 350 1,38 50
ME-LUISIANA-080 80 90,6 4 0,7 360 1,56 25
ME-LUISIANA-090 90 100,4 4 0,7 430 1,80 25
ME-LUISIANA-100 100 112 4 0,7 480 2,16 25
ME-LUISIANA-102 102 114 4 0,7 480 2,20 25
ME-LUISIANA-110 110 122 4 0,6 530 2,40 25
ME-LUISIANA-120 120 132,4 3 0,6 680 2,85 25
ME-LUISIANA-125 125 137,6 3 0,6 730 3,13 25
ME-LUISIANA-150 150 164,4 3 0,5 810 4,25 25
ME-LUISIANA-200 200 218,2 2 0,5 900 6,40 10
Materiál hadice:
Výztuž:
Prac. teplota:
Průhledný PVC

průměr
[mm]
pracovní
tlak 20°C
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
FT-ALIFLEX-013 13 17,8 7 0,6 90 0,14 25
FT-ALIFLEX-020 20 25,4 7 0,6 110 0,20 25
FT-ALIFLEX-025 25 30,6 7 0,6 140 0,28 25
FT-ALIFLEX-030 30 36 7 0,6 175 0,35 25
FT-ALIFLEX-032 32 38 7 0,6 180 0,37 25
FT-ALIFLEX-035 35 41,2 7 0,6 190 0,43 25
FT-ALIFLEX-038 38 44,8 6 0,6 210 0,47 25
FT-ALIFLEX-040 40 47 6 0,6 220 0,51 25
FT-ALIFLEX-045 45 52 6 0,6 250 0,57 25
FT-ALIFLEX-051 51 58,6 6 0,6 280 0,73 25
FT-ALIFLEX-055 55 63 6 0,6 300 0,80 25
FT-ALIFLEX-060 60 68,2 6 0,6 350 0,90 25
FT-ALIFLEX-063 63 91,4 5 0,6 370 0,97 25
FT-ALIFLEX-070 70 78,8 5 0,6 420 1,13 25
FT-ALIFLEX-076 76 85 5 0,6 500 1,27 25
FT-ALIFLEX-080 80 89,2 4 0,6 550 1,45 25
FT-ALIFLEX-090 90 100 4 0,5 600 1,70 25
FT-ALIFLEX-100 100 110,4 4 0,5 650 1,95 25
FT-ALIFLEX-110 110 120,8 3 0,5 700 2,10 25
FT-ALIFLEX-120 120 130,8 3 0,5 730 2,60 25
FT-ALIFLEX-125 125 136,2 3 0,5 750 2,90 25
FT-ALIFLEX-150 150 163,2 2 0,5 850 3,90 25
79
Lehká, velmi elastická tlako-sací hadice pro transport vody, piva, vína, alkoholu do koncentrace 28%, šťáv, nápojů
a lehkých chemikálií apod. Není vhodná pro potraviny obsahující tuky a oleje, mléko a mléčné výrobky. Odpovídá
požadavkům direktivy 1935/2004 CE, UE 10/2011 (simulační kapaliny A, B a C).
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak 20°C
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
ME-NEVADA-PHF-025 25 32,6 8 0,9 175 0,40 50
ME-NEVADA-PHF-030 30 37,6 8 0,9 210 0,50 50
ME-NEVADA-PHF-032 32 40 8 0,9 220 0,52 50
ME-NEVADA-PHF-035 35 43 8 0,9 240 0,60 50
ME-NEVADA-PHF-038 38 46,4 8 0,9 250 0,70 50
ME-NEVADA-PHF-040 40 49 8 0,9 260 0,75 50
ME-NEVADA-PHF-045 45 54 8 0,9 290 0,90 50
ME-NEVADA-PHF-050 50 59 8 0,9 325 1,00 50
ME-NEVADA-PHF-060 60 71 7 0,9 380 1,45 50
ME-NEVADA-PHF-063 63 75 7 0,9 400 1,67 50
ME-NEVADA-PHF-070 70 82 6 0,9 450 1,80 50
ME-NEVADA-PHF-075 75 87 6 0,9 490 1,90 50
ME-NEVADA-PHF-080 80 93 5 0,9 530 2,20 50
ME-NEVADA-PHF-090 90 104 5 0,9 600 2,48 30
ME-NEVADA-PHF-100 100 116 4 0,9 700 3,30 30
ME-NEVADA-PHF-102 102 118 4 0,9 700 3,30 30
ME-NEVADA-PHF-110 110 126 4 0,9 800 3,45 30
ME-NEVADA-PHF-120 120 136 4 0,9 900 3,60 30
ME-NEVADA-PHF-125 125 142 4 0,9 980 4,20 30
ME-NEVADA-PHF-150 150 170 3 0,9 1350 6,30 30
Materiál hadice:
Výztuž:
Prac. teplota:
Průhledný PVC

tlak 20°C
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
ME-ARMPRE-05 5 10 20 0,9 20 0,08 60
ME-ARMPRE-06 6 11 18 0,9 23 0,10 60
ME-ARMPRE-08 8 13,4 16 0,9 32 0,14 60
ME-ARMPRE-10 10 16 15 0,9 40 0,18 60
ME-ARMPRE-12 12 18 15 0,9 45 0,21 60
ME-ARMPRE-14 14 20,4 12 0,9 56 0,26 60
ME-ARMPRE-16 16 23 12 0,9 63 0,29 60
ME-ARMPRE-18 18 25 10 0,9 70 0,34 60
ME-ARMPRE-20 20 27 10 0,9 80 0,37 60
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak 20°C
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
ME-ARMHNA-010 10 16 7 0,85 20 0,16 60
ME-ARMHNA-012 12 18 7 0,85 25 0,18 60
ME-ARMHNA-014 14 20 6 0,85 30 0,20 60
ME-ARMHNA-016 16 22 6 0,85 35 0,23 60
ME-ARMHNA-018 18 24,5 6 0,85 40 0,28 60
ME-ARMHNA-020 20 27 5 0,85 50 0,34 60
ME-ARMHNA-022 22 29 5 0,85 55 0,36 60
ME-ARMHNA-025 25 33 5 0,85 60 0,51 60
ME-ARMHNA-030 30 39 4,5 0,85 70 0,60 60
ME-ARMHNA-032 32 41 4,5 0,85 75 0,65 60
ME-ARMHNA-035 35 44 4 0,85 80 0,73 60
ME-ARMHNA-038 38 47 4 0,85 90 0,80 30
ME-ARMHNA-040 40 49,5 3 0,85 95 0,87 30
ME-ARMHNA-045 45 55 3 0,8 110 1,10 30
ME-ARMHNA-050 50 60 3 0,8 125 1,20 30
ME-ARMHNA-060 60 72 2,5 0,8 140 1,80 30
ME-ARMHNA-075 75 84 2 0,7 200 2,50 30
ME-ARMHNA-080 80 94 2 0,7 220 2,70 30
ME-ARMHNA-100 100 114 2 0,7 300 3,25 30
ARMORVIN PRESS
Materiál hadice:
Výztuž:
Prac. teplota:

průměr
[mm]
pracovní
tlak 20°C
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
ME-ARMHNP-010 10 16 8 0,95 20 0,16 60
ME-ARMHNP-012 12 18 8 0,95 25 0,18 60
ME-ARMHNP-014 14 20 8 0,95 30 0,20 60
ME-ARMHNP-016 16 22 8 0,95 35 0,23 60
ME-ARMHNP-018 18 24,5 7 0,95 40 0,28 60
ME-ARMHNP-020 20 27 7 0,95 50 0,34 60
ME-ARMHNP-022 22 29 6 0,95 55 0,36 60
ME-ARMHNP-025 25 33 6 0,95 60 0,51 60
ME-ARMHNP-030 30 39,5 5 0,95 70 0,68 60
ME-ARMHNP-032 32 41,5 5 0,95 75 0,73 60
ME-ARMHNP-035 35 44 5 0,95 80 0,73 60
ME-ARMHNP-038 38 49 5 0,95 90 0,95 30
ME-ARMHNP-040 40 53 5 0,95 100 1,22 30
ME-ARMHNP-045 45 58 5 0,95 110 1,40 30
ME-ARMHNP-050 50 64 5 0,9 125 1,60 30
ME-ARMHNP-060 60 74 5 0,9 140 2,05 30
ME-ARMHNP-063 63 77 4 0,9 150 2,25 30
ME-ARMHNP-070 70 86 4 0,9 180 2,60 30
ME-ARMHNP-075 75 91 4 0,9 200 2,85 30
ME-ARMHNP-080 80 96 3 0,9 220 3,15 30
ME-ARMHNP-090 90 107 3 0,9 260 3,75 30
ME-ARMHNP-100 100 118 3 0,9 300 4,40 30
ME-ARMHNP-105 105 122 3 0,9 310 3,90 20
ME-ARMHNP-110 110 128 3 0,9 320 4,65 20
ME-ARMHNP-120 120 138 2 0,9 340 5,20 20
ME-ARMHNP-125 125 144 2 0,9 350 5,40 20
ME-ARMHNP-150 150 170 2 0,9 450 7,20 20
ARMORVIN HNP
Materiál hadice:
Výztuž:
Prac. teplota:

průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg]
standardní
délka
[m]
IP-PHARMASTEELPR-013 13 23,5 17 0,98 65 0,31 60
IP-PHARMASTEELPR-020 20 32 13 0,98 100 0,49 60
IP-PHARMASTEELPR-025 25 37,5 12 0,98 125 0,64 60
IP-PHARMASTEELPR-032 32 44 11 0,88 160 0,75 60
IP-PHARMASTEELPR-038 38 51 10 0,88 190 0,94 30
IP-PHARMASTEELPR-050 50,5 65 10 0,78 250 1,48 30
IP-PHARMASTEELPR-063 63 79 10 0,78 315 1,95 30
IP-PHARMASTEELPR-076 76 91 9 0,69 380 2,11 30
IP-PHARMASTEELPR-102 102 118 7 0,69 510 3,02 20
Lehká, velmi elastická, tlako-sací hadice pro transport vody, šťáv, nápojů a lehkých chemikálií. Neobsahuje ftaláty
a je tudíž vhodná pro transport mléka a mléčných výrobků a alkoholu do koncentrace 50% a teploty do +40°C.
není vhodná pro transport potravin, obsahujících tuky a oleje. Odpovídá požadavkům evropských směrnic EU
1935/2004 a 10/2011 (simulační kapaliny A, B, C a D1).

průměr
[mm]
pracovní
tlak 20°C
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
TR-SPIRABEL-RS-040 40 48,6 7 0,9 144 0,70 25
TR-SPIRABEL-RS-050 50 59,4 7 0,9 175 1,02 25
TR-SPIRABEL-RS-060 60 69,6 6 0,9 210 1,26 25
TR-SPIRABEL-RS-063 63 73,6 6 0,9 220 1,35 25
TR-SPIRABEL-RS-070 70 81 6 0,9 245 1,60 25
TR-SPIRABEL-RS-080 80 91,4 5 0,9 280 1,80 25
TR-SPIRABEL-RS-100 100 114 5 0,9 350 2,62 25
TR-SPIRABEL-RS-120 120 136,4 5 0,8 420 3,50 25
83
PHARMASTEEL
Materiál hadice:
Výztuž:

průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg]
standardní
délka
[m]
IP-PHARMASTEEL-13 13 19 2,7 0,83 60 0,17 60
IP-PHARMASTEEL-16 16 22,4 2,3 0,83 70 0,22 60
IP-PHARMASTEEL-19 19 26 2,3 0,83 90 0,27 60
IP-PHARMASTEEL-25 25 33 1,5 0,83 110 0,40 60
IP-PHARMASTEEL-32 32 40,4 1,5 0,83 140 0,52 60
IP-PHARMASTEEL-38 38 47 1,2 0,83 170 0,64 30
IP-PHARMASTEEL-51 51 61 1 0,78 230 1,05 30
PHARMAPRESS
Materiál hadice:
Výztuž:
Prac. teplota:

tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg]
standardní
délka
[m]
IP-PHARMAPRESS-06 6,4 12,6 12 40 0,08 100
IP-PHARMAPRESS-08 7,9 14,6 15 60 0,11 100
IP-PHARMAPRESS-10 9,5 16,3 14 70 0,13 100
IP-PHARMAPRESS-13 12,7 20,1 10 90 0,18 100
IP-PHARMAPRESS-16 15,9 24,4 9 110 0,25 50
IP-PHARMAPRESS-19 19 27,9 9 130 0,30 50
IP-PHARMAPRESS-25 25,4 34,5 7 180 0,39 50
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro potraviny
84
Velmi elastická, tlaková hadice pro transport potravin. Absence ftalátů předurčuje tuto hadici pro transport mléka

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
TR-PROFIAQUAPLUS-10 10 15 20 35 0,09 50
TR-PROFIAQUAPLUS-13 13 20 20 70 0,17 50
TR-PROFIAQUAPLUS-19 19 27 20 107,5 0,26 50
TR-PROFIAQUAPLUS-25 25 34,5 20 147,5 0,42 50
Velmi silná, elastická, tlako-sací hadice, odolná otěru (otěr dle normy ISO 4649: 90 mm3) pro transport vody, piva,
vína, alkoholu do koncentrace 28%, šťáv, nápojů a lehkých chemikálií apod. Není vhodná pro potraviny obsahu-
jící tuky a oleje, mléko a mléčné výrobky. Odpovídá požadavkům direktivy 1935/2004 CE, UE 10/2011 (simulační
kapaliny A, B a C).

tlak 20°C
[bar]
poruchový
tlak 20°C
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
ME-VACUPRCR-019 19 28 20 60 0,9 80 0,45 60
ME-VACUPRCR-025 25 35,5 20 60 0,9 90 0,64 60
ME-VACUPRCR-030 30 40,5 16 48 0,9 105 0,77 60
ME-VACUPRCR-032 32 42,5 16 48 0,9 110 0,80 60
ME-VACUPRCR-035 35 48 14 42 0,9 125 1,10 60
ME-VACUPRCR-038 38 51 14 42 0,9 135 1,15 30
ME-VACUPRCR-040 40 53 14 42 0,9 140 1,20 30
ME-VACUPRCR-045 45 58 14 42 0,9 155 1,40 30
ME-VACUPRCR-050 50 63 14 42 0,9 170 1,60 30
ME-VACUPRCR-060 60 74 12 36 0,9 200 1,98 30
ME-VACUPRCR-063 63 77 12 36 0,9 210 2,05 30
ME-VACUPRCR-076 76 92 12 36 0,9 250 2,80 30
ME-VACUPRCR-080 80 96 10 30 0,9 300 2,85 30
ME-VACUPRCR-090 90 106,5 10 30 0,9 350 3,30 30
ME-VACUPRCR-102 102 119 10 30 0,9 400 3,90 30
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro potraviny
VACUPRESS CRISTAL
Duše:
Výztuž:

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-AQUABLUE-13 13 21 20 60 0,26 60
IV-AQUABLUE-19 19 28 20 60 0,42 60
IV-AQUABLUE-25 25 34 20 60 0,52 60
IV-AQUABLUE-32 32 43 20 60 0,85 60
IV-AQUABLUE-38 38 51 20 60 1,11 60
IV-AQUABLUE-50 50 65 20 60 1,73 60
Duše:
Výztuž:
Obal:
Prac. teplota:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
SO-FOODSTAR-SD-025 25 35 10 30 125 0,74 60
SO-FOODSTAR-SD-032 32 42 10 30 160 0,91 60
SO-FOODSTAR-SD-038 38 49 10 30 190 1,11 60
SO-FOODSTAR-SD-040 40 51 10 30 200 1,15 60
SO-FOODSTAR-SD-045 45 56 10 30 225 1,28 60
SO-FOODSTAR-SD-051 51 62 10 30 255 1,44 60
SO-FOODSTAR-SD-063 63 76 10 30 381 2,21 60
SO-FOODSTAR-SD-076 76 89 10 30 456 2,76 60
SO-FOODSTAR-SD-080 80 93 10 30 480 2,89 60
SO-FOODSTAR-SD-102 102 116,5 10 30 612 4,25 60
86
Tlaková hadice pro transport potravin, vyžadujících použité pryže bez chuti a zápachu. Doporučena zvláště
pro mléko a mléčné výrobky. Díky své lehké konstrukci je elastická a snadno manipulovatelná. Duše odpovídá
požadavkům FDA 21 CFR 177.2600, BfR XXI kat.2, D. M. 21/03/73, CE 1935/04 a 2023/06. Čištění hadice po

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-SCOT-NR-019 19 27 6 18 0,34 60
IV-SCOT-NR-025 25 34 6 18 0,51 60
IV-SCOT-NR-032 32 42 6 18 0,73 60
IV-SCOT-NR-038 38 48 6 18 0,85 60
IV-SCOT-NR-051 51 61 6 18 1,11 60
IV-SCOT-NR-063 63,5 75,5 6 18 1,61 60
IV-SCOT-NR-076 76 88 6 18 1,92 60
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-SCOT-LL-NR-019 19 30 6 18 85 0,69 60
IV-SCOT-LL-NR-025 25 36 6 18 112 0,88 60
IV-SCOT-LL-NR-032 32 43 6 18 144 1,07 60
IV-SCOT-LL-NR-038 38 49 6 18 171 1,24 60
IV-SCOT-LL-NR-040 40 51 6 18 180 1,30 60
IV-SCOT-LL-NR-051 51 62 6 18 255 1,69 60
IV-SCOT-LL-NR-063 63,5 76,5 6 18 315 2,40 60
IV-SCOT-LL-NR-076 76 88 6 18 380 2,71 60
IV-SCOT-LL-NR-080 80 94 6 18 440 3,23 60
SCOTLAND NR®
Duše:
Výztuž:
Obal:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
MT-MASTERMILK-SD-019 19 30 10 30 50 0,60 40
MT-MASTERMILK-SD-025 25 36 10 30 75 0,74 40
MT-MASTERMILK-SD-032 32 43 10 30 80 0,90 40
MT-MASTERMILK-SD-038 38 50 10 30 110 1,20 40
MT-MASTERMILK-SD-040 40 52 10 30 120 1,25 40
MT-MASTERMILK-SD-045 45 57 10 30 130 1,50 40
MT-MASTERMILK-SD-050 50 62 10 30 150 1,55 40
MT-MASTERMILK-SD-065 65 78 10 30 190 2,20 40
MT-MASTERMILK-SD-075 75 89 10 30 220 2,55 40
MT-MASTERMILK-SD-100 100 115 10 30 500 4,25 40
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro potraviny
EVOLUTION / CRUSH-PROOF
Duše:
Výztuž:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
MT-EVOLUTION-CP-038 38 51 6 18 120 1,10 40
MT-EVOLUTION-CP-051 51 64 6 18 150 1,39 40
MT-EVOLUTION-CP-063 63,5 77,5 6 18 190 1,85 40
MT-EVOLUTION-CP-076 76 91 6 18 230 2,25 40
88
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro potraviny
IMPERIA / SPL / 10
Duše:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
MT-IMPERIA-SPL10-019 19 31 10 30 80 0,69 40
MT-IMPERIA-SPL10-025 25 37 10 30 120 0,85 40
MT-IMPERIA-SPL10-032 32 44 10 30 150 1,04 40
MT-IMPERIA-SPL10-038 38 52 10 30 200 1,56 40
MT-IMPERIA-SPL10-040 40 54 10 30 200 1,62 40
MT-IMPERIA-SPL10-045 45 59 10 30 225 1,78 40
MT-IMPERIA-SPL10-050 50 64 10 30 250 1,95 40
MT-IMPERIA-SPL10-065 65 81 10 30 360 2,93 40
MT-IMPERIA-SPL10-075 75 93 10 30 450 3,82 40
MT-IMPERIA-SPL10-100 100 118 10 30 600 5,20 40
Tlako-sací hadice pro transport kapalných potravin a chemikálií. Široce používána v potravinářském, chemickém
a petrochemickém průmyslu. Měděné lanko zajišťující elektrickou vodivost mezi koncovkami. Obal odolný otěru a
atmosférickým vlivům. Odpovídá FDA 21 CFR 177.1520 a EN 12115:11. Čištění hadice po dobu několika minut:
parou (+130°C), 2% kyselinou dusičnou (+60°C) 2% kyselinou peroctovou (+60°C), 2% kyselinou fosforečnou

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-SUPUPE-LL-F-019 19 31,5 16 64 152 0,78 60
IV-SUPUPE-LL-F-025 25 37 16 64 200 0,98 60
IV-SUPUPE-LL-F-038 38 53 16 64 304 1,61 60
IV-SUPUPE-LL-F-051 51 66,5 16 64 408 2,20 60
IV-SUPUPE-LL-F-063 63,5 79 16 64 508 2,73 60
IV-SUPUPE-LL-F-076 76 91 16 64 608 3,22 60
SUPERTOP / LL FOOD UPE®
Duše:
Výztuž:
Obal:

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-SCOT-BE-019 19 29 10 30 0,48 60
IV-SCOT-BE-025 25 38 10 30 0,81 60
IV-SCOT-BE-032 32 48 10 30 1,26 60
IV-SCOT-BE-038 38 56 10 30 1,67 60
IV-SCOT-BE-051 51 69 10 30 2,15 60
IV-SCOT-BE-063 63,5 83,5 10 30 2,88 60
IV-SCOT-BE-076 76 96 10 30 3,27 60
IV-SCOT-BE-102 102 124 10 30 4,96 60
index
vnitřní
průměr
[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-SCOT-LL-BE-019 19 32 10 30 85 0,73 60
IV-SCOT-LL-BE-025 25 38 10 30 112 0,91 60
IV-SCOT-LL-BE-032 32 46 10 30 144 1,19 60
IV-SCOT-LL-BE-038 38 52 10 30 171 1,45 60
IV-SCOT-LL-BE-051 51 65 10 30 250 1,91 60
IV-SCOT-LL-BE-063 63,5 80 10 30 317 2,83 60
IV-SCOT-LL-BE-076 76 93 10 30 380 3,35 60
IV-SCOT-LL-BE-102 102 120 10 30 561 4,89 60
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro potraviny
SCOTLAND BE®
Duše:
Výztuž:

[mm]
vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-PANAMA-019 19 31 10 30 0,67 60
IV-PANAMA-025 25 39 10 30 1,01 60
IV-PANAMA-032 32 46 10 30 1,23 60
IV-PANAMA-038 38 53 10 30 1,94 60
IV-PANAMA-051 51 67 10 30 2,09 60
IV-PANAMA-063 63,5 83,5 10 30 3,39 60
IV-PANAMA-076 76 96 10 30 3,98 60
IV-PANAMA-102 102 124 10 30 5,57 60
PANAMA®
Duše:
Výztuž:
Obal:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-ACAPULCO-019 19 31 10 30 85 0,79 60
IV-ACAPULCO-025 25 37 10 30 112 0,97 60
IV-ACAPULCO-032 32 44 10 30 144 1,18 60
IV-ACAPULCO-038 38 52 10 30 171 1,63 60
IV-ACAPULCO-051 51 67 10 30 255 2,44 60
IV-ACAPULCO-063 63,5 79,5 10 30 317 3,05 60
IV-ACAPULCO-076 76 94 10 30 380 4,10 60
IV-ACAPULCO-102 102 122 10 30 561 6,22 60
91
Velmi elastická tlako-sací hadice pro transport vína, piva, ovocných šťáv. Duše odpovídá FDA 21 CFR 177.2600,
BfR XXI kat. 2, D. M. 21/03/73, CE 1935/04 a CE 2023/06. Doporučena zvláště pro transport mléka a mléčných
výrobků. Díky vysoké elasticitě používána na navíjecí bubny. Čištění hadice po dobu několika minut: parou (+110°C),

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-FOODFLEX-025 25 36 6 18 0,7 50 0,79 60
IV-FOODFLEX-032 32 43 6 18 0,7 64 1,01 60
IV-FOODFLEX-038 38 49,5 6 18 0,6 76 1,27 60
IV-FOODFLEX-040 40 51,5 6 18 0,6 80 1,33 60
IV-FOODFLEX-045 45 56,5 6 18 0,6 90 1,47 60
IV-FOODFLEX-051 51 62,5 6 18 0,6 102 1,64 60
IV-FOODFLEX-063 63,5 76,5 6 18 0,5 127 2,28 60
IV-FOODFLEX-076 76 89,5 6 18 0,5 152 2,79 60
IV-FOODFLEX-080 80 93 6 18 0,5 160 2,84 60
IV-FOODFLEX-102 102 116 6 18 0,4 204 3,61 60
Tlako-sací hadice pro transport chemických, kosmetických a farmaceutických produktů a potravin. Odpovídá CE
1935/2004 a CE 2023/2006. Neobsahuje plastifikátory, ftaláty ani substance živočišného původu. Duše odpovídá
FDA, USP Class VI, D.M. 21/03/73 a doporučení (EU) 10/2011. Obal odpovídá FDA. Vybavena dvěma měděnými
lanky pro zajištění elektrické vodivosti mezi koncovkami. Charakteristický vysokou mechanickou a tepelnou odol-

vnější
průměr
[mm]
pracovní
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
max. délka
[m]
MT-PHARMA-013 13 25 10 0,9 60 0,55 20
MT-PHARMA-019 19 31 10 0,9 90 0,72 20
MT-PHARMA-025 25 37 10 0,9 140 0,89 20
MT-PHARMA-032 32 45 10 0,9 200 1,20 20
MT-PHARMA-038 38 51 10 0,9 250 1,47 20
MT-PHARMA-051 51 65,5 10 0,9 300 2,08 20
MT-PHARMA-063 63,5 79,5 10 0,9 380 3,00 20
MT-PHARMA-076 76 92 10 0,9 500 3,48 20
MT-PHARMA-100 100 116 10 0,9 550 4,90 20
92
POTABLE HARDWALL®
Duše:
Výztuž:

[mm]
pracovní
tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-POTABLE-LL-051 51 69 17 51 280 2,46 60
IV-POTABLE-LL-076 76 94,5 17 51 418 3,66 60
IV-POTABLE-LL-102 102 122 17 51 561 5,49 60
IV-POTABLE-LL-127 127 153,5 17 51 698 9,75 60
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro potraviny
VINOFLEX EASY
Duše:
Výztuž:

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-VINOFLEX-E-025 25 10 30 0,6 75 0,66 60
IV-VINOFLEX-E-032 32 10 30 0,6 96 0,86 60
IV-VINOFLEX-E-038 38 10 30 0,6 114 1,13 60
IV-VINOFLEX-E-040 40 10 30 0,6 120 1,18 60
IV-VINOFLEX-E-051 51 10 30 0,6 153 1,45 60
IV-VINOFLEX-E-060 60 10 30 0,6 180 1,68 60
IV-VINOFLEX-E-063 63,5 10 30 0,6 191 1,77 60
IV-VINOFLEX-E-076 76 10 30 0,6 228 2,19 60
IV-VINOFLEX-E-080 80 10 30 0,6 240 2,30 60
IV-VINOFLEX-E-100 100 10 30 0,6 350 2,88 60
93
PRŮMYSLOVÉ HADICE - pro potraviny
MILLENNIUM EASY
Duše:

tlak
[bar]
poruchový
tlak
[bar]
podtlak
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
IV-MILLENNIUM-E-025 25 10 30 0,6 75 0,66 60
IV-MILLENNIUM-E-032 32 10 30 0,6 95 0,86 60
IV-MILLENNIUM-E-038 38 10 30 0,6 115 1,06 60
IV-MILLENNIUM-E-040 40 10 30 0,6 120 1,18 60
IV-MILLENNIUM-E-051 51 10 30 0,6 150 1,44 60
IV-MILLENNIUM-E-060 60 10 30 0,6 180 1,70 60
IV-MILLENNIUM-E-063 63,5 10 30 0,6 195 1,78 60
IV-MILLENNIUM-E-076 76 10 30 0,6 225 2,21 60
IV-MILLENNIUM-E-080 80 10 30 0,6 240 2,42 60
IV-MILLENNIUM-E-102 102 10 30 0,6 350 2,97 60
EASY SHELL
Montážní objímky, vyrobené ze speciálního vysoce odol-
ného plastu, umožňující snadnou montáž hygienických
koncovek na vně vrapované hadice řady EASY (např.
VINOFLEX EASY). Objímka má vnitřní vlny, odpovídající
vrapování hadic série EASY a je přizpůsobena montáži
hygienických koncovek (DIN, SMS a dalších) se stan-
dardním hadicovým trnem pro montážní objímku.
index DN
[mm]
pracovní tlak
[bar]
hmotnost
[kg]
IV-EASYSHELL-025 25 10 0,14
IV-EASYSHELL-032 32 10 0,22
IV-EASYSHELL-038 38 10 0,24
IV-EASYSHELL-040 40 10 0,38
IV-EASYSHELL-050 50 10 0,48
IV-EASYSHELL-063 63,5 10 0,50
IV-EASYSHELL-076 76 10 0,56
IV-EASYSHELL-080 80 10 0,72
IV-EASYSHELL-100 100 10 1,05